УТВЕРЖДЕНО

Общим собранием членов ПЖК «Полет», протокол № 24 от 06.04.2013г.

План

проведения капитального ремонта
общего имущества дома № 82 на 2013год

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём
	Сроки исполнения
	Планируемая стоимость, руб.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Установка оборудования для автоматического сбора и обработки показаний водопотребления, включая квартирные приборы учета с радиовыходом. 
	85 квартир. Общедо-мовое оборудование 
	В течение года
	310.000
	

	2.
	Утепление наружных швов между стеновыми панелями фасадной стены дома 
	По заявкам
	В течение года
	120.000
	

	3.
	Восстановление системы теплоснаб- жения в коридорах, где установлены   мусоро- проводные камеры. Замена наружных балконных дверей 
	4 подъ- езда.
64 двери
	До 01.09
	780.000
	

	4.
	Благоустройство придомовой территории. 
	Соглас- но пер- спектив-ного плана
	В течение года
	180.000
	

	
	Итого по плану на год
	
	
	1.390.000
	


Председатель Правления ПЖК «Полет»                                                    Ю.И. Кузнецов


